
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stavební úřad : Karlovy Vary   
Kraj : Karlovarský Datum :    27.2.2015 
Objednatel: Město Karlovy Vary        PDPS 

Revitalizace veřejného prostoru části sídliště  
lokalita ul.Fibichova, Janáčkova 
ve Staré Roli, Karlovy Vary 
IO 04  VEGETAČNÍ  ÚPRAVY 

Měřítko : 1 : 500 
Profese : sadovnická 

Zpracovatel : ing.Z.Macešková Archivní č. : 
Název přílohy : Technická zpráva 



 
 

Revitalizace veřejného prostoru části sídliště 
lokalita ul.Fibichova, Janáčkova ve Staré Roli, Karlovy Vary 

 
 

♦ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY : 
 
Specifikace REVITALIZACE VYMEZENÉ LOKALITY 
Objednatel Město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

Investor  Město Karlovy Vary, Moskevská 21, 36120 Karlovy Vary 
 

MÍSTO sídlištní zeleň 
Katastrální území: Stará Role 753858  
Parcelní číslo: ppč.379/6,379/20,379/23,379/24,379/25,382/1,382/2, 
 382/4,382/5,382/7,382/16,382/31,382/86, kú Stará Role - přehled viz příloha  
Druh pozemku: ostatní plocha 
Podklady : Situační výkres  1 : 500 
Stupeň PD PDPS 
 
 
Obsah projektové dokumentace 
 
Textová část        

1. Vegetační úpravy:   
1.1. Zásady revitalizace sídlištní zeleně 
1.2. Návrh obnovy ploch veřejné zeleně 
1.3. Návrh řešení doprovodné zeleně parkovišť a komunikací 
1.4. Technologie výsadeb 
1.5. Plán pěstebních opatření  dřevinného potenciálu  

 
2. Revitalizace hřiště a výstavba relaxační sestavy 

2.1. Víceúčelové hřiště 
2.2. Relaxační sestava 

3. Sídlištní inventář – prvky a umístění 
4. Výkaz výměr položkový 
5. Rozpočet položkový 
 
Výkresová část        

6. Situace dendrologického průzkumu a kácení dřevin  
7. Situace vegetačních úprav  
 
 
 
Projektant Ing. Zuzana Macešková 
 tř.Krále Jiřího 1314/17, 360  01 Karlovy Vary, 
 tel. 353 223 032, 602 157 023 
 E-mail    maceskova@centrum.cz 
 autorizovaný architekt – krajinářská architektura 
 číslo autorizace: ČKA  02 883,     IČ 13840541 
___________________________________________________________________________________________________ 
 



 
 

Fibichova, Janáčkova, Karlovy Vary, Stará Role 
 
 
1.  VEGETAČNÍ ÚPRAVY 
 
Sledované území je součástí rozsáhlého sídliště, vystavěného v 70.-80. letech. V porovnání s ostaními sídelními prvky lokality Stará 
Role je lokalita díky členitosti terénu a kvalitě výstavby nad průměrem standardu sídliště. Většina stromového i keřového patra byla 
zakládána v rámci výstavby KBV. Převládají aleje lip a solitéry mnohdy individulně vysazované. Keřové patro je zastoupeno tisy, 
šeříky, pámelníkem a svídou průměrné kvality. Na několika místech jsou ještě zbytky prosychajících jalovců, na většině území byly 
zbytky keřových záhonů poplatných době výstavby odstraněny. 
V průběhu trvání sídliště došlo několikrát k dosadbám stromů a keřů a k dílčím obnovám ploch, nikdy však nedošlo k razantnějšímu 
zásahu. 
 
Nejedná se jen o technické zpracování prostoru, ale bude zde důležitá i otázka správného pochopení filosofie prostoru 
v současných podmínkách. 
Vstupním počinem bylo vypracování tezí, které by obsáhly řešení problematiky uzavřené části sídliště: 

 
1.1. Zásady revitalizace území: 
 

� optimalizace dopravního systému vnitřní části sídliště 

� eliminace křížení cest se zelenou plochou – nové pískové  nebo zpevněné cesty jsou navrženy v místech vyšlapaných stezek 

� maximální využití šíře komunikací pro parkovací stání 

� vytvoření zpevněných ploch pod nádoby separovaného odpadu v místech vhodných z hlediska docházkové vzdálenosti a 

bezpečnosti provozu 

� programové vybavení –mobiliář  podle aktuálních potřeb obyvatel 

� malý počet laviček - kumulované do celku  – možnost dialogu 

� vyrovnání terénních zlomů pro jednodušší údržbu trávníků 

� ponechání vzrostlé zeleně v maximální možné míře, pouze s návrhem provedení pěstebních opatření 

� dosadby stávajících skupin stromů 

� odstranění nekvalitních a nebo nevhodně vysázených skupin keřů, vyčištění prostoru 

� dosadba stromů listnatých i jehličnatých, středně vysokých, doplnění kompozice prostoru  tak, aby nestínily, ale vytvářely 

útulné prostředí 

� výsadba alejových linií podél cest 

� vyvýšený val kolem okružní kruhového objezdu bude osázen kvetoucími keři s doplněním menších stromů – vytvoření 

odhlučněného prostoru, avšak barevná clona bude působit pozitivně z pohledu obytné zóny 

� záměr – maximální využití ploch jako pobytový trávník, stromy budou  pouze doplňkem  

 

1.2. Návrh obnovy ploch veřejné zeleně  
 
Nejdůležitějším bodem revitalizace bude důsledná rekonstrukce trávníků, které mají sloužit jako pobytové.  
Mobiliář, tj. především lavičky byl minimalizován z důvodu možného nočního výtržnictví. 
Pro revitalizace sídliště není potřeba kácet stávající dřeviny s výjimkou minimálního počtu vyloženě nekvalitních dřevin, které byly 
pokáceny na základě zpracovaného dendrologického průzkumu jako součásti dokumentace k územnímu řízení. 
 
Vegetační úpravy jsou zpracovány  s ohledem na podmínky zvýšeného provozu, jejich součástí bude založení trávníků v ploše 
vyznačených terénních úprav a výsadba stromů a keřů včetně výměny zemin v jamkách.  
 



 

Osazovací plán s přesným značením výsadbových ploch, taxonů a počtu dřevin je součástí prováděcího projektu zahradních 
úprav. 
 
 
1.3. Návrh řešení doprovodné zeleně parkovišť a komunikací 
 
Výsadba dřevin kolem odstavných ploch parkovišť a kolem komunikací byla zpracovaná ve spolupráci se specialistou na 
dopravní stavby, situovány nových stromů respektuje rozhledové poměry křižovatek a komunikací, parkovací místa jsou 
uspořádána tak, aby při výkopových pracech nedocházelo k narušení hlavního kořenového systému zachovaných stromů. 
Dispozice a výsadba dřevin respektuje vedení podzemních inženýrských sítí. Stromy jsou sázeny v dostatečné vzdálenosti od 
ochranných pásem stávajících i nově navrhovaných inženýrských sítí. Vzhledem k hustotě podzemních vedení jsou i keřové 
skupiny situovány mimo trasy podzemních vedení, situování výsadeb respektuje trasy zaměřené a zakreslené v koordinační 
situaci stavby. 
Zhotovitel je povinnen při předání staveniště se seznámit s vedením podzemních vedení a zajistit jejich vytýčení jejich 
správcem. 
 
Protihlukový val 
Zvláštním založením stavby se liší zemní protihlukový val, který bude modelován podél komunikace Frimlova od kruhového 
objezdu. Násyp oválného protáhlého tvaru  bude ve vrcholové niveletě vysoký 1 m, šíře bude proměnlivá podle okraje zelené 
plochy.  
Zemní val bude vymodelován ze zbylých výkopků z deponie  v majetku města a to ze staveb, které v současné době vykazují 
přebytky vhodných výkopků - stavba venkovního bazénu nebo haly pro míčové hry v Tuhnicích, kde se nachází podle vzorků 
geologických vrtů  drobný, slabě hlinitý štěrk.   
Uložení  sypaniny bude provedeno do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 
hornin.  
Zemina - výkopek je složen na hromadách deponie, může být průběžně odvážen těžkotonážními vozidly a postupně sypán 
přímo na místě. Vzhledem k tomu, že val bude humusován a osázen dřevinami, není nutné jej hutnit. 
Po vymodelování základního tvaru bude celý plášť ohumusován zahradním substrátem tl. Vrstvy 20 cm a následně osázen 
keři dle výkazu. 
 
 
1.4. Technologie zakládání 
 
Projekt předpokládá založení TÚ běžnou technologií s tím, že budou respektovány všechny platné ČSN DIN  pro obor 
sadovnictví a krajinářství a práce s půdou.  
Plochy budou ohumusovány zeminou tl. vrstvy 10 cm v plochách pro trávníky. Zemina bude prosta hrubých frakcí, bude 
obsahovat humózní složku dle kvalitativního požadavku ČSN DIN  pro obor sadovnictví a krajinářství a práce s půdou. 
Pro navážky není možné použít chemicky znečištěný materiál (př. škvárové materiály, maltoviny apod.)  
Pro kvalitní založení terénních úprav je nutná koordinace s výstavbou komunikací a chodníků. 
Před započetím založení trávníků je třeba půdu chem.ošetřit a to ve vhodném období s dodržením agrotech.lhůty působení. 
Trávníky budou předány objednateli po 1.seči, která bude provedena při nárůstu trávníku min. 8 cm tl. při dosažení 80% hustoty 
porostu. 
Projekt předpokládá založení SÚ běžnou technologií s tím, že budou respektovány všechny platné ČSN DIN  pro obor 
sadovnictví a krajinářství a práce s půdou.  
 
Plochy pro plošnou výsadbu keřů budou ohumusovány zeminou tl. vrstvy 20 cm, výměna zemin v jamkách pro stromy bude 50%. 
Všechny dřeviny budou při výsadbě přihnojeny hnojivem tablety Silvamix Forte – 1 tabl./keř, 4 tabl./strom. 
Keře s balem jsou navrženy do zapojených skupin bez travního podsevu. 
Výsadby je nutno provádět na předem připraveném pozemku s rozprostřením ornice tl.min.20 cm se zapraveným hnojivem. Pro 
kvalitní založení sadových úprav je nutná koordinace terénních úprav a založení trávníku s vlastními výsadbami. 
Stromy budou sázeny do vyhloubených jam se 100% výměnou půdy a upevněny ke třem kůlům povázkami.V rozpočtu je 
počítáno se vzrostlými stromy o obv.km. 12-14 cm, výška kmene min. 2,0-2,2 m. 
Ošetření dřevin po výsadbě se řídí platnými předpisy dle katalogu sad.úprav včetně zalití rostlin dovezenou vodou. 
V dalším stupni PD musí být zahrnuta položka mulčování rostlin borkou,tl.vrstvy 15 cm,chránící rostliny proti prorůstání plevele. 
Před započetím jakýchkoliv prací požádá dodavatel úprav investora o vytyčení vedení všech podzemních i případných 
nadzemních inženýrských sítí, aby nedošlo při zemních pracích k jejich poškození.  
 
 



 

POPIS TECHNOLOGIÍ VÝSADEB 
 
Druhové složení bylo zvoleno tak, aby vytvářelo zajímavý estetický efekt při proměnách během ročních období (kvetení, 
podzimní zbarvení apod.).  
Výběr jednotlivých taxonů byl proveden s důrazem na vhodnost stanovištních podmínek pro růst stromů a plnění půdoochranné 
funkce. 
Parametry výpěstků: 
taxonomická skladba  dle specifikace rostlinného materiálu 
pěstební tvar: tvar stromu vysokokmen 
výška nasazení koruny:  min 220 cm 
minim.obvod kmínku: min 10-12 cm 
alej.stromy  min 12-14 cm 
 

 
VÝSADBA STROMŮ 
 
Rozmístění stromů je upřesněno v situaci sadových úprav.  
Stromy budou ukotveny ke trojici dřevěných kůlů průměru min 4 cm, bude provedena jejich impregnace proti vlhkosti, délka kůlů 
je navržena dle výšky koruny. 
Po výsadbě bude okolí stromu upraveno do pěstební mísy a strom bude zalit jednorázově nezávadnou vodou v množství 30 l/ks. 
způsob kotvení:             kotvení třemi dřevěnými kůly 
způsob založení: na rostlý terén a do rabátka 
ochrana kmene                                                          jutová bandáž 
závlaha: klasická úprava okolí stromu „do mísy“ 
zálivka v 1.měsíci po výsadbě  100 l / strom 
velikost výsadbové jámy: cca 0,8m3 
  způsob založení                                                   stabilizovaný terén 
rycí vrstva zemní mísy        mulčovací kůra 100x100cm, tloušťka 100 mm 
hnojení  tabletami Silvamix forte 4x10g jednotl. k rostlinám 
 Bioalgen roztok-aplikace dle spec. výrobce 
velikost výpěstku  vzrostlý strom dle specifikace, 
mulčovací vrstva   plocha 1 m2 tl. 10 cm drcenou kůrou nebo štěpky 
  
 
Povýsadbová udržovací péče o strom 
Péče o strom bude realizována dle ČSN 83 9051 technologie vegetačních úprav v krajině – Rozvojová a udržovací péče o 
rostliny.  
Po výsadbě bude strom udržován především dostatečnou zálivkou. Zároveň budou ve vhodném agrotechnickém termínu 
upravovány řezem případné nežádoucí obrosty. V případě částečného vyschnutí (část koruny nebo hlavní větve) a nebo 
odumření kulturní části stromu, bude tento strom ve vhodném agrotechnickém termínu nahrazen novým.   
ošetření dřevinv  v 1. roce po výsadbě :  zálivka 100 l/ks, výchovný  řez, kontrola ukotvení a bandáže, oprava 

 
 
Obecné technologické zásady výsadby stromů 
 
Použití výpěstků se řídí normami:  
ČSN 46 4901 Osivo a sadba – Sadba okrasných dřevin ČSN  
Při výsadbě stromů v ulici budou dodržovány následující normy: 
ČSN 83 911 Technologie vegetačních úprav v krajině – Práce s půdou (DIN 18915) 
ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba (DIN 18916) 
ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině – Trávníky a jejich zakládání (DIN 18917) 
ČSN 83 9041 Technologie vegetačních úprav v krajině – Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu (DIN 18918) 
ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích (DIN 18920) 
 
Navržené výsadby dřevin budou respektovat stávající vedení inženýrských sítí a jejich ochranná pásma stanovená 
jednotlivými správci (viz.: § 10, § 19, § 26, § 27, § 34 a § 45 zákona č. 222/1994 Sb., ČSN 75 5401, ČSN 75 6101). 
Prováděná výsadba musí splňovat ČSN 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba. 
Rostlinný materiál musí být dodán s certifikátem pravosti dle platných norem jakosti a kvality 



 

VÝSADBA SKUPINY KEŘŮ – LISTNATÝCH,STÁLEZELENÝCH, OPADAVÝCH. 
 
taxonomická skladba dle specifikace rostlinného materiálu 
způsob založení záhonová výsadba, větší keře 1 ks/m2 v ploše, menší keře 

– Potentila sp., spon 30cmx30cm 
zajištění výsadby mulčovací kůra – 10cm 
hnojení  tabletami Silvamix forte 4x10g jednotl. k rostlinám 
  Bioalgen roztok-aplikace dle spec. výrobce 
velikost,označení výpěstku  keř s balem, 40-50, 20-30cm 
zálivka   25 l / m2 refýže 
ošetření dřevin  v 1. roce po výsadbě zálivka 20 l/ks, výchovný řez 
 
Péče o keř bude realizována dle ČSN 83 9051 technologie vegetačních úprav v krajině – Rozvojová a udržovací péče o 
rostliny.  
Po výsadbě budou keře udržovány především v bezplevelném stavu s dostatečnou zálivkou.   
V případě částečného vyschnutí (část koruny nebo hlavní větve) nebo odumření části keře, bude tento keř ve vhodném 
agrotechnickém termínu nahrazen novým. ¨ 
 
 
            SEZNAM ROSTLINNÉHO MATERIÁLU  

 LISTNATÉ ____ 

1 Acer campestre Elsrijk 
2 Acer campestre 'Red Shine'  
3 Acer saccharinum 'Pyramidale' 
4 Acer t.ginnala 
5 Prunus subhirtella Autumnalis Rosea 
6 Cornus mas 
7 Fraxinus excelsior 'Altena'  
8 Fraxinus ornus 'Meczek'  
9 Fraxinus ornus 'Obelisk'  
10 Malus 'Evereste'  
11 Malus 'Golden Hornet'  
12 Malus 'Professor Sprenger'  
13 Prunus maackii Amber Beauty  

 
keře 

14 Lonicera ledebourii 
15 Potentilla fruticosa ´Mango Tango´,Goldfinger 
16 Philadelphus coronarius  
17 Syringa meyeri 'Palibin'  
18 Syringa patula 'Miss Kim' 
19 Viburnum x pragense  
  
 JEHLIČNANY _____ 

20 Taxus baccata Repandens 
 

  
 
ZAKLÁDÁNÍ TRÁVNÍKŮ 
 
Trávníky jsou navrženy k založení výsevem na široko. Navržený je typ trávníku v travní směsi  parkový trávník (doporučuji 
směs Bärenburg) s  následnou intenzitou ošetřování trávníků.  
Plochu pro parkový trávník upravíme do potřebné roviny hrabáním a následně utažením válcem.  
 
 
 



 

1.5. Plán pěstebních opatření  dřevinného potenciálu  
 
Ve spolupráci s arboristickým odborníkem byla provedena inventarizace dřevinného potenciálu sídliště a na základě již 
zpracovaného dendrologického průzkumu byly stanoveny postupy a konkrétní opatření u jednotlivých stromů včetně návrhu na 
kácení. Čísla taxonů v tabulkách jsou identická s označením stromů v situaci č.6 přílohy dokumentace. 
 
Péče o stromy nově vysázené bude realizována dle ČSN 83 9051 technologie vegetačních úprav v krajině – Rozvojová a 
udržovací péče o rostliny.  
 
 
2.  Revitalizace hřiště a výstavba relaxační sestavy 
 
Relaxační zóna - revitalizace veřeného prostranství v této části sídliště je nezbytným krokem pro zlepšení kvality veřejného 
prostranství. 
Cílem projektu byla obnova zpustlého hřiště a parčíku v centru sídliště v oddechovou zónu pro širokou veřejnost.   
 
Revitalizací území dojde k vytvoření parku s veřejnou zelení, lavičkami, osvětlením, sportovními prvky a víceúčelovým hřištěm a 
sportovištěm. Projekt vycházel z dlouhodobých požadavků občanů. Projekt přispívá k vytvoření kvalitních podmínek pro mladé 
rodiny s dětmi, mládež i dospělé, kteří chodí hrát nohejbal či basketbal. 
 
 

2.1. VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 

 
• Víceúčelové hřiště bude rekonstruováno na původním rozpadlém povrchu, který je pro sport nevyhovující.  

• Bude pokryto speciálním odpruženým umělým povrchem např.Smart soft.  

• SmartSoft je vyráběn přímo na stavbě dětského hřiště (nejedná se o prefabrikovaný výrobek). 

• Může se tak tvarově a graficky přizpůsobit danému podkladu, vybavení a dalším specifickým faktorům, může být 

položen na již existující dětská hřiště bez nutnosti větších úprav. Realizuje se v různě silných vrstvách podle 

požadované pádové výšky. 

• Je možné plynule měnit sílu povrchu, aniž by byly patrné přechody. 

• Pro bezpečnost a náročnost využití je požadováno splnění základních bezpečnostních a kvalitativních kritérií. 

• Povrch musí být vysoce bezpečný, extrémně trvanlivý povrch beze spojů, certifikovaný dle ČSN EN 1177. 

• Povrch musí být  elastický  bez problematických spojů – ( riziko zakopnutí a úrazu pádem), musí tlumit otřesy, musí 

být vodopropustný a rychle vysychat. 

• Povrch musí být velmi odolný proti vandalizmu a jednoduše opravitelný, musí mít zdravotní atest o nezávadnosti. 

• Hřiště lze využít jednoduchými úpravami pro: basketbal, volejbal ,streetbal,nohejbal viz popis zařízení. 

 
 

Technický popis  pokládky litého povrchu na stávající asfaltovou plochu: 
 
Bezpečnostní povrch hřiště musí být litý na místě, nesmí se jednat o prefabrikovaný povrch v žádné jeho části. Povrch se 
pokládá ve dvou vrstvách: 
 
Základní vyrovnávací vrstva - SBR 
 
Spodní elastická vrstva se vyrábí z tzv. SBR granulátu (Styrene Butadene Rubber - recyklovaná technická guma) smícháním 
se speciálním polyuretanovým pojivem a keramickým kamenivem. 
 



 

 
 
Vrchní vrstva - EPDM 
 
Extrémně trvanlivá, nášlapná vrstva, vyrobena z celoprobarveného EPDM gumového granulátu (Ethylen Propilen Diene 
Monomer), což je uměle vyrobený kaučuk. Je vyráběn v různých barvách. EPDM granulát je smíchán se speciálním 
polyuretanovým pojivem. 
Pokládá se ve vrstvě 10-11mm opět jako monolitická vrstva beze spojů.  
Zhotovitel poskytne záruku min. 60 měsíců na barevnou stálost povrchu. 
Povrch musí být certifikovaný dle ČSN EN 1177. 
Povrch musí mít atest o zdravotní nezávadnosti. 
Povrch musí být provedený dle grafického návrhu. Grafika v povrchu nesmí být provedena nástřikem, ale je c celém průřezu 
EPDM vrstvy vyrobena z jinak barevného granulátu. 
Popis rekonstrukce 

� Oříznutí stávající asfaltové plochy. 
� Vybourání okrajového obrubníku, nerovného asfaltu 
� Osazení nového betonového obrubníku po obvodu budoucího hřiště cca 3cm nad stávající asfalt 
� Dobetonování plochy mezi obrubou a stávajícím asfaltem 
� Navrtání rastru děr do stávajícího asfaltu (zvodopropustnění) cca 4ks/m2 pr. 16 mm až do podkladních vrstev 
� Důkladné očištění plochy od prorůstající trávy 
� Vyrovnání plochy el podložkou směsí recyklované gumy, keramzitu a polyuretanu - cca 25mm 
� Pokládka bezpečného polyuretanového povrchu SmartSoft EPDM 11mm s grafikou. 

 
 
 
2.2. RELAXAČNÍ SESTAVA 
 
Relaxační sestava bude tvořena sestavou hrazd a posilovacích prvků viz popis zařízení např. WORKOUT CROSS TRAINING 
REVOLUTION 13-NIPPUR S PLUS vhodných pro veřejná prostranství. Zařízení musí být certifikováno pro venkovní použití a 
splňovat příslušné normy. Tento typ specifických závěsných zařízení byl doporučen na základě požadavku obyvatel sídliště. 
K parku je potřeba vybudovat ukotvení a to formou betonové základové desky a následně ploch pokrýt bezpečnou dopadovou  
vrstvou, v tomto případě typ EPDM certifikovaný dle ČSN. Hrazdy a další závěsné prvky budou ošetřeny práškovou barvou dle 
vzorníku RAL v povrchové úpravě zapékaného komaxitu.  
Typové provedení sestavy viz obr. 
 
 
 
 
3.  Sídlištní inventář – prvky a umístění 
 
Místa, kde budou lavičky osazeny, vycházejí z původních zkušeností a požadavků občanů. Typově je navržen mobiliář 
podobný nebo shodný s tím, který je  již ve městě instalovaný.  
Jedná se především o lavičky k odpočinku, ale také nezbytné odpadkové koše a u hřiště stojan na kola viz fotodokumentace 
typových výrobků. Mobiliářové prvky budou stabilní, kotvené na zemní kotvy nebo zabudované do betonového základu. 
Soubor navržených prvků mobiliáře je uveden v následující příloze. Vybrané prvky slouží jako příklad kvalitativně, vzhledově a 
materiálově použitelných typových výrobků srovnatelné cenově i dostupností výrobku. 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________ 
V Karlových Varech dne 27.2.2015  zpracovala ing.Z.Macešková  
 


